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Wettkampf 9 - 50m Freistil weiblich
AK 85

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters P.Pkt
abgemeldet
Ingrid König 1939/AK 85 KSV Neptun Berlin von 1889

AK 80
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters P.Pkt
1. Gisela Doris Blessin 1944/AK 80 ESV Frankfurt (Oder) 1948 00:59,73 279 6

nicht am Start
Monika Senftleben 1942/AK 80 SG Neukölln Berlin

AK 70
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters P.Pkt
1. Elke Ortloff 1953/AK 70 Aqua Berlin 00:42,37 497 6

AK 65
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters P.Pkt
1. Manuela Schinn 1960/AK 65 Berliner TSC 00:34,34 849 6

AK 60
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters P.Pkt
1. Christiane Busert 1962/AK 60 SG Neukölln Berlin 00:34,00 691 6
2. Kerstin Macht 1962/AK 60 ESV Frankfurt (Oder) 1948 00:34,47 663 4
3. Katrin Schroeter 1964/AK 60 BSV Medizin Marzahn 1990 01:01,99 114 3

abgemeldet
Monica Coro 1962/AK 60 Nord Est H2O

AK 55
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters P.Pkt
1. Grit Barthel 1967/AK 55 Schwimmsportverein Wildau 00:33,06 714 6
2. Tanja Haiber 1970/AK 55 Hamburger SC 00:33,84 666 4
3. Gaby Häußler 1966/AK 55 TSG Giengen 00:35,65 570 3

AK 50
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters P.Pkt
1. Andrea Kutz 1971/AK 50 Berliner TSC 00:28,47 993 6
2. Julia Barke 1974/AK 50 Zehlendorfer TSV von 1888 00:32,21 686 4
3. Ramona Thoms 1972/AK 50 Tri-Sport Schwerin 00:32,74 653 3
4. Sandra Parsons 1973/AK 50 SC Humboldt-Universität 00:34,69 549 2
5. Beate Schott 1971/AK 50 SC Eintracht Berlin 01:03,36 90 1

AK 45
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters P.Pkt
1. Antje Knödl 1978/AK 45 Aqua Berlin 00:29,60 825 6
2. Olga Kroo 1979/AK 45 SG Schöneberg, Berlin 00:29,81 808 4
3. Silvia Obremba 1978/AK 45 BSV "Friesen 1895" 00:30,96 721 3
4. Stefanie Haupt 1979/AK 45 BSV Medizin Marzahn 1990 00:31,92 658 2



13. Int. Berlin-Masters-Cup vom 10.05.2025 bis 11.05.2025

Berliner Schwimm-Verband e.V., Fachsparte Schwimmen Seite 2

noch Wettkampf 9 - 50m Freistil weiblich
noch AK 45
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters P.Pkt
5. Katja Stoewhase 1980/AK 45 BSV Medizin Marzahn 1990 00:32,11 646 1
6. Verena Fiorani 1979/AK 45 Zehlendorfer TSV von 1888 00:32,89 601
7. Kerstin Pickrodt 1977/AK 45 Potsdamer SV im OSC Potsdam 00:33,81 554
8. Simone Fittler 1977/AK 45 SC Humboldt-Universität 00:39,51 347

AK 40
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters P.Pkt
1. Wiebke Conrad 1981/AK 40 Berliner SV 92 00:32,29 611 6
2. Nadine Siwick 1981/AK 40 Wasserfreunde Spandau 04 00:35,09 476 4
3. Melanie Eichstädt 1981/AK 40 ASC Brandenburg a.d.Havel 03 00:36,46 424 3

AK 35
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters P.Pkt
1. Carolin Weßolowski 1989/AK 35 ATSV Freiberg 00:32,50 563 6
2. Johanna Bitzan 1989/AK 35 SG Berliner Wasserratten 00:34,33 477 4
3. Cathleen Salan 1986/AK 35 BSV Medizin Marzahn 1990 00:34,48 471 3

AK 30
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters P.Pkt
1. Corinna Neudecker 1991/AK 30 TSG Giengen 00:33,54 490 6

AK 25
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters P.Pkt
1. Milena Wunsch 2000/AK 25 SG Neukölln Berlin 00:28,86 739 6
2. Jennifer Biel 1998/AK 25 KSV Neptun Berlin von 1889 00:29,63 683 4
3. Rebecca Höner 2000/AK 25 SG Schöneberg, Berlin 00:29,98 659 3
4. Lisa-Maria Novak 1996/AK 25 PSV Delphin 1889 00:31,63 561 2
5. Lea Voigtländer 2000/AK 25 SSV Ostring 93 00:31,77 554 1
6. Isabel Kerkhofer 1999/AK 25 Berliner TSC 00:32,14 535
7. Lea Kurz 1997/AK 25 SSV Ostring 93 00:33,19 486
8. Nadine Binder 1998/AK 25 PSV Cottbus 90 00:33,56 470
9. Ineke Fecht 1999/AK 25 SC Poseidon Berlin 00:35,18 408
10. Saskia Erb 2000/AK 25 SSV Ostring 93 00:36,14 376

disqualifiziert
Pia Saborrosch 1999/AK 25 BSV von 1878

Start vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 16:14

AK 20
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters P.Pkt
1. Leonie Sophie Hähnel 2004/AK 20 SSV Ostring 93 00:28,45 819 6
2. Louise Richter 2005/AK 20 BSC Robben 00:29,68 721 4
3. Celeste-Rosalia Wolf 2002/AK 20 Wasserfreunde Spandau 04 00:30,43 669 3
4. Antonia Misiuda 2003/AK 20 Wasserfreunde Spandau 04 00:30,69 652 2
4. Hannah Kraus 2001/AK 20 Wasserfreunde Spandau 04 00:30,69 652
6. Ferike Tynior 2003/AK 20 SC Hellas Salzgitter 00:30,87 641 1
7. Lisa Leonie Krüger 2004/AK 20 SG Neukölln Berlin 00:30,97 635
8. Leni Scheib 2005/AK 20 Aqua Berlin 00:31,67 593
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noch Wettkampf 9 - 50m Freistil weiblich
noch AK 20
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters P.Pkt
9. Janina Pohl 2001/AK 20 Pro Sport Berlin 24 00:33,30 510

abgemeldet
Annika Franke 2001/AK 20 Berliner SV 92

Punktbeste Leistung aller Altersklassen
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. Andrea Kutz 1971/AK 50 Berliner TSC 00:28,47 993
2. Manuela Schinn 1960/AK 65 Berliner TSC 00:34,34 849
3. Antje Knödl 1978/AK 45 Aqua Berlin 00:29,60 825
4. Leonie Sophie Hähnel 2004/AK 20 SSV Ostring 93 00:28,45 819
5. Olga Kroo 1979/AK 45 SG Schöneberg, Berlin 00:29,81 808
6. Milena Wunsch 2000/AK 25 SG Neukölln Berlin 00:28,86 739
7. Louise Richter 2005/AK 20 BSC Robben 00:29,68 721
7. Silvia Obremba 1978/AK 45 BSV "Friesen 1895" 00:30,96 721
9. Grit Barthel 1967/AK 55 Schwimmsportverein Wildau 00:33,06 714
10. Christiane Busert 1962/AK 60 SG Neukölln Berlin 00:34,00 691
11. Julia Barke 1974/AK 50 Zehlendorfer TSV von 1888 00:32,21 686
12. Jennifer Biel 1998/AK 25 KSV Neptun Berlin von 1889 00:29,63 683
13. Celeste-Rosalia Wolf 2002/AK 20 Wasserfreunde Spandau 04 00:30,43 669
14. Tanja Haiber 1970/AK 55 Hamburger SC 00:33,84 666
15. Kerstin Macht 1962/AK 60 ESV Frankfurt (Oder) 1948 00:34,47 663
16. Rebecca Höner 2000/AK 25 SG Schöneberg, Berlin 00:29,98 659
17. Stefanie Haupt 1979/AK 45 BSV Medizin Marzahn 1990 00:31,92 658
18. Ramona Thoms 1972/AK 50 Tri-Sport Schwerin 00:32,74 653
19. Antonia Misiuda 2003/AK 20 Wasserfreunde Spandau 04 00:30,69 652
19. Hannah Kraus 2001/AK 20 Wasserfreunde Spandau 04 00:30,69 652
21. Katja Stoewhase 1980/AK 45 BSV Medizin Marzahn 1990 00:32,11 646
22. Ferike Tynior 2003/AK 20 SC Hellas Salzgitter 00:30,87 641
23. Lisa Leonie Krüger 2004/AK 20 SG Neukölln Berlin 00:30,97 635
24. Wiebke Conrad 1981/AK 40 Berliner SV 92 00:32,29 611
25. Verena Fiorani 1979/AK 45 Zehlendorfer TSV von 1888 00:32,89 601
26. Leni Scheib 2005/AK 20 Aqua Berlin 00:31,67 593
27. Gaby Häußler 1966/AK 55 TSG Giengen 00:35,65 570
28. Carolin Weßolowski 1989/AK 35 ATSV Freiberg 00:32,50 563
29. Lisa-Maria Novak 1996/AK 25 PSV Delphin 1889 00:31,63 561
30. Lea Voigtländer 2000/AK 25 SSV Ostring 93 00:31,77 554
30. Kerstin Pickrodt 1977/AK 45 Potsdamer SV im OSC Potsdam 00:33,81 554
32. Sandra Parsons 1973/AK 50 SC Humboldt-Universität 00:34,69 549
33. Isabel Kerkhofer 1999/AK 25 Berliner TSC 00:32,14 535
34. Janina Pohl 2001/AK 20 Pro Sport Berlin 24 00:33,30 510
35. Elke Ortloff 1953/AK 70 Aqua Berlin 00:42,37 497
36. Corinna Neudecker 1991/AK 30 TSG Giengen 00:33,54 490
37. Lea Kurz 1997/AK 25 SSV Ostring 93 00:33,19 486
38. Johanna Bitzan 1989/AK 35 SG Berliner Wasserratten 00:34,33 477
39. Nadine Siwick 1981/AK 40 Wasserfreunde Spandau 04 00:35,09 476
40. Cathleen Salan 1986/AK 35 BSV Medizin Marzahn 1990 00:34,48 471
41. Nadine Binder 1998/AK 25 PSV Cottbus 90 00:33,56 470
42. Melanie Eichstädt 1981/AK 40 ASC Brandenburg a.d.Havel 03 00:36,46 424
43. Ineke Fecht 1999/AK 25 SC Poseidon Berlin 00:35,18 408
44. Saskia Erb 2000/AK 25 SSV Ostring 93 00:36,14 376
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noch Wettkampf 9 - 50m Freistil weiblich
noch Punktbeste Leistung aller Altersklassen
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
45. Simone Fittler 1977/AK 45 SC Humboldt-Universität 00:39,51 347
46. Gisela Doris Blessin 1944/AK 80 ESV Frankfurt (Oder) 1948 00:59,73 279
47. Katrin Schroeter 1964/AK 60 BSV Medizin Marzahn 1990 01:01,99 114
48. Beate Schott 1971/AK 50 SC Eintracht Berlin 01:03,36 90


